MEJORAMIENTO ACUEDUCTO AZUA (CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO, CAMPO DE POZO LINEA ELECTRICA PRIMARIA 12.5 KV Y LINEA DE IMPULSION) PROVINCIA AZUA

10] [Task [Nombre de tarea Duration IStart Finish 12020
Mod! 4th Quarter 1st Quarter 2nd Quarter 3rd Quarter
Sep. o Nov | Dec sn 1 fb 1 wer Apr | s w1 ave |l
1 |55 MEJORAMIENTO ACUEDUCTO AZUA 199days  Tue01/10/19 Mon 06/07/20 i [ 1
| 2 |#» mico ’ ’ 0days Tue 01/10/19 Tue 01/10/19 ; 301/10
3 =5 VALLA ANUNCIANDO LA OBRA 1day Tue 01/10/19 Tue 01/10/19
4 |5 CAMPAMENTO 2days Wed 02/10/19 Thu 03/10/19 %
"5 |ms  REHABILITACION LINEA ELECTRICA PRIMARIA 125 KV. 10 days Fri 04/10/19 “Thu 17/10/19 T
"6 [m  REHABILITACION CASETA DE BOMBEO CON TECHO DESLIZABLE 15 days Frl 18/10/19 Thu 07/11/19 %
7 |m  REHABILITACION DE POZO NUMERO NO. 5 12 days Fri08/11/19 Mon 25/11/19
| 8 |m  CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE POZO 2 15 days Tue 26/11/19 Mon 16/12/19
9 |m  CASETA DE BOMBEO CON TECHO DESLIZABLE POZO.2A 12 days Tue 17/12/19 Wed 01/01/20
10 =3  EQUIPAMIENTO A NUEVOS POZOS 10 days Thu 02/01/20 Wed 15/01/20
711 |w  CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE POZO 3 15 days Thu 16/01/20 Wed 05/02/20
12 w3  CASETA DE BOMBEO CON TECHO DESLIZABLE POZ0.3 12 days Thu 06/02/20 Fri 21/02/20
13 |@  EQUIPAMIENTO A NUEVOS POZOS 10 days Mon 24/02/20 Fri 06/03/20
14 [m3  CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE POZO 7 12 days Mon 09/03/20 Tue 24/03/20
|15 |m  CASETA DE BOMBEO CON TECHO DESLIZABLE POZO.3A 7days Wed 25/03/20 Thu 02/04/20
16 @  EQUIPAMIENTO A NUEVOS POZOS 10 days Frl 03/04/20 Thu 16/04/20
| 17 [m3  INSTALACION HIDRAULICA 7 days Frl 17/04/20 Mon 27/04/20
18 [m  CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE POZO 8 15 days Tue 28/04/20 Mon 18/05/20 i
19 |o  CASETA DE BOMBEO CON TECHO DESLIZABLE POZO.8 7 days Tue 19/05/20 Wed 27/05/20 Yoo,
20 [ws  EQUIPAMIENTO A NUEVOS POZOS 10 days Thu 28/05/20 Wed 10/06/20 -
T21 |m3  INSTALACION HIDRAULICA 7 days Thu 11/06/20 Fri 19/06/20 2.
22 | LINEA DE IMPULSION 10 days Mon 22/06/20 'Frl03/07/20 W,
"2 & En 0days Mon 06/07/20 "Mon 06/07/20 $ 06/07
Tarea USEEESEETNT  Resumen del proyecto [remem———=====1  Tarea manua! EEREERIEEESESl  solo el comienzo C Fecha limite *
Proyecto: ACUEDUCTO AZUA Division Aeerenerens. Tareainactiva solo duracién FRESRSEIES!  solofin 3 ‘ Pragreso
Hito L4 Hito inactivo Informe de resumen manual swwecmexmemmnsa  Tareas externas THRERIRRITERAR. Progreso manual
Resumen p"="=""1_ Resumen inactivo ¥ el Resumen manual ————=""=1_ Hito externo L4

Pigina-l
g




